LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ZGJERIMI | TERMINALIT TE PASAGJEREVE TE AEROPORTIT “NENE TEREZA” DHE GODINA E RE E POLICISE BRENDA
TERRITORIT TE AEROPORTIT”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE KRUJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT” SH.P.K
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PLANI 1 VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000 PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1671078.5 m?
Godina e Terminalit:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura ekzistuese: 12106.4 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura qé shtohet: 3978 m?
o e Sipérfage e mezaninés gé shtohet: 2771 m?
AR = 2 Sipérfage e ndértimit e shtesés anésore té terminalit: 7150.7 m? j
! Sipérfage totale e godinés sé terminalit té& pasagjeréve: 23410.1 m?
g Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.62 m
~ Numri i kateve mbi toké: 1,2
A ~ Numri i kateve nén toké: 0
\\
L,,, . Godina e Policisé:
|52 Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 521.5 m?
& Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 1043 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.68 m
e Numri i kateve mbi tokeé: 2
il | & ARAERALT Numri i kateve nén toké: 0
bl

Zona Kadastrale: 3183
Nr. pasurie: 201/ 16
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET

Mini

Miratuar me Vendim té KKT Nr.2, Daté 16/03/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Zgjerimi i terminalit t& pasagjeréve té
Aeroportit “Néné Tereza” dhe godina e re e policisé brenda territorit té
aeroportit”, me vendndodhje né Bashkiné Krujé, me subjekt zhvillues

Znj. Belinda Bat

“Tirana International Airport” sh.p.k

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:
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Plani i vendosjes sé struktures

UDV ARCHITECTS shpk

Konsulent lokal: Ark. Gjergj RUCI
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